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Fethullahçılar Meral Akşener'e neden sahip çıkan mesajlar atıyor

Hayatını yazan isim o soruya yanıt verdi...

Gazeteci-yazar Sabahattin Önkibar'ın yeni kitabı "Asena - Meral Akşener'in dünü ve bugünü" kurduğu yeni parti ile
gündemde olan Meral Akşener hakkında bilinmeyenleri tartıştırmaya devam ediyor. 

Önkibar kitabında, "Meral Hanım’ın 'FETÖ ablası' olduğunu ilan edecekler" iddiasını ortaya atıyor ve FETÖ üyelerinin
Twitter'da Meral Akşener için yazdığı destek tweetlerini değerlendiriyor.

Önkibar bu tweetlerle ilgili olarak, "Emre Uslu gibi Fethullahçı azgın bir militan, Meral Akşener gerçekten FETÖ’cü olsa,
“bizdendir” der mi?" diye soruyor.

İşte Önkibar'ın kitabından o bölümler:

"BU MANİPÜLASYONA DİKKAT!

Şimdi söyleyin bu mesajların anlamı nedir?

Sakın Meral Akşener’i desteklemek falan demeyin!

Rakiplerinin FETÖ üstünden saldırdığı Meral Akşener’e, FETÖ’nün en bildik militanlarının, o iddialara destek verircesine
, 'Evet doğru Meral Akşener bizdendir ve işte bizim ona destek mesajlarımız...' demeleri mantıklı mıdır?
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Ne yani FETÖ kendi adayını deşifre ve afişe ederek, vurun öldürün mü diyor?

Yahu çok iyi yetişmiş ve ABD’deki bir üniversitede hocalık yapan Emre Uslu gibi Fethullahçı azgın bir militan, Meral Akşener
gerçekten FETÖ’cü olsa, 'bizdendir' der mi?

Açın bakın CNN Türk arşivlerine... Bu Emre Uslu, Ali Fuat Yılmazer için 'O Cemaat’ten değil, Başbakan Erdoğan’ın
Gürcülükten yakını,' dedi mi demedi mi?

EMRE USLU

Eğer demediyse ben idam edilmeye hazırım, çünkü bizzat işittim.

Yine bu Emre Uslu Ergenekon-Balyoz soruşturmaları sürecinde 'Zekeriya Öz Cemaat mensubu değil, ülkücü,' dedi mi
demedi mi?

Demediyse, aynı şekilde ben gazeteciliği bırakacağım.

Peki Emre Uslu, Ali Fuat Yılmazer’i tanımaz bilmez miydi?

Tam tersine FETÖ’cü örgütün polis kanadındaki en yakın iki arkadaş onlar.

Zekeriya Öz’ü tanımaz bilmez miydi?

Ne münasebet... Haftada iki akşam beraberlerdi.

Öyleyse niye mi tersini söyledi?

Neden mi tanımamazlıktan gelip, Cemaat’ten değiller dedi?

Saklayıp gizlemek, yani ele vermemek için.

NİÇİN 'BİZDENDİR' DİYORLAR

Peki Ali Fuat Yılmazer ve Zekeriya Öz gibi FETÖ mensubu oldukları bilinen isimleri bile saklamaya çalışan Emre Uslu,
FETÖ’yle uzak yakın alakası olmayan ve o yönde bir imajı da bulunmayan Meral Akşener’i niye sahipleniyor?

Neden destek oluyor? Niçin bizden diyor?

Öyle ya Akşener, cumhurbaşkanlığı makamına alternatif isimlerin en önde olanı madem kendilerinden, onun Tayyip’i
yenmesi FETÖ’nün kurtuluşu olmayacak mı?

Olacaksa söyleyin, Fethullahçı kopillerin koro halinde Meral Hanım için 'bizdendir... bizdendir' türküsünü çağırmaları
manidar değil mi?

Diyelim hadi bir tanesi boşluğa düştü, peki ya diğerleri?

Aynı ismin peş peşe günlerce benzer mesajlar vermesi anlamlı değil mi?

Örgüt içinde onu ikaz eden yok mu, olmaz mı?

FETHULLAH KOPİLLERİNİN HEDEFİNDE

Dolayısıyla Fethullah ajanlarının bu tweet mesajları aslında Meral Akşener’in FETÖ mensubu olduğunu değil, olmadığını
resmediyor.

Fethullah kopilleri destekliyoruz diyerek gerçekte onu hedefe koyuyorlar.

Var olan tablodan bu hükmü çıkarmak için allame olmak gerekmiyor.

Minnacık akıl sahibi olan herkes bu analizi yapabilir.

Eğer FETÖ’cüler Akşener’i gerçekten isteselerdi onu mesajlarında hedef alırlardı.

Sonuç olarak bu tür tweet’lerden hareketle 'Gördünüz mü Fethullahçılar Akşener’i istiyor,' demek ya cahillik veya art
niyetliliktir.

Bir başka komiklik, Meral Akşener ile Emre Uslu’nun güya twitter’dan karşılıklı olarak mesajlaşmalarıdır."
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